

Dodávateľ: IČO: 36170984  
FEBRA spol. s r.o.

Pribenicka 5  
077 01 Kráľovský Chlmec  
DIČ: 2020056148 IČ DPH: SK2020056148  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.  
Číslo účtu/kód: 552682994/0900  
IBAN/SWIFT: SK55 0900 0000 0005 5268 2994 / GIBASKBX

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I  
Oddiel: Sro, Vložka číslo 9102/V

Stredisko: 3 Zákazka: 0

Objednané dňa:  
Dodací list č.: 20190250

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 20190250  
Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 00332143

OBEC VOJKA

Hlavná 84  
076 83 Vojka

Tel.: Fax:  
DIČ: IČ DPH:

Dátum splatnosti: 11.03.2019  
Dátum vyhotovenia: 01.03.2019  
Daňová povinnosť: 25.02.2019  
Dátum dodania: 25.02.2019

Obec Vojka Hlavná 84/26	
Dátum: 5.3.2019	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/Prísy:	Vyhovuje:

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zfava	Celkom bez DPH
od 1.2.-25.2.2019						
001-V19F0396						
Exin extra biela 15+3kg	10,000	ks	13,25	20%		132,50
Sadra modelarska 5kg	1,000	ks	2,125	20%		2,13
Krabica pristrojova KP68	2,000	ks	0,17	20%		0,34
Ziarovka R7s 400W J 118mm 8550lm/08503/	3,000	ks	1,1667	20%		3,50
Kabel CYKY J 3Cx2,5	10,000	m	0,7083	20%		7,08
001-V19F0403						
Stetka maliarska okruhla 130x105/83851010/	1,000	ks	20,1667	20%		20,17
Paska EXTRA maliarska 48mm x 50m/0356/	3,000	ks	1,25	20%		3,75
FORTESIL hlbková penetrácia 5 L	2,000	ks	9,58	20%		19,16
So-Tmel akrylový biely vnútorný 280ml/1200100/	15,000	ks	1,75	20%		26,25
001-V19F0404						
Folia zakryvacia 4x5m 300g/20MY/0358/	4,000	ks	1,00	20%		4,00
001-V19F0409						
Paska UNIVERZALNA 48mm x 50m/0380/	1,000	ks	2,50	20%		2,50
001-V19F0420						
Exin extra biela 15+3kg	4,000	ks	13,25	20%		53,00
RS ProMIX FINISH tmel 5kg	2,000	ks	7,1667	20%		14,33
Stetec zarahak 3 cierny/81807610/	3,000	ks	1,8333	20%		5,50
RS SUPER tmel spachlovaci 5kg/721310005/	2,000	ks	3,9167	20%		7,83
Lista ochranna AL 25x25mm/2,0m	5,000	ks	0,42	20%		2,10
Cepele sada B010 18x100x0,50mm/16065/	5,000	bal	0,58	20%		2,90
001-V19F0564						
Vrut do dreva 5,0x 80 ZH-POZ/žz.	200,000	ks	0,025	20%		5,00
Synta 6003 slonova kost 0,75kg	3,000	ks	3,5833	20%		10,75
DIPI COLOR hnedy 55	1,000	ks	1,25	20%		1,25
Novolatex 0,7kg	1,000	ks	1,83	20%		1,83
Stetec LYON plochý 12/463712/	2,000	ks	1,00	20%		2,00
Stetec zarahak 3 cierny/81807610/	1,000	ks	1,8333	20%		1,83
Riedidlo S 6006 3,4l elastik	1,000	ks	6,3333	20%		6,33
Exin extra biela 15+3kg	1,000	ks	13,25	20%		13,25
001-V19F0590						
Vrut do dreva 5,0x 70 ZH-POZ/žz.	250,000	ks	0,02	20%		5,00
Vrut do dreva 5,0x100 ZH-POZ/žz.	380,000	ks	0,03	20%		11,40
Sadra modelarska 3kg	1,000	ks	1,29	20%		1,29
001-V19F0601						
Aku 18V/1,3Ah Skrutkovac +priklep /HP457DWE/	1,000	ks	120,75	20%		120,75
001-V19F0733						
MAMUT Glue (High tack) biely 290ml GOLD	10,000	ks	6,50	20%		65,00
Vrut do dreva 4,5x 50 ZH-POZ/žz.	500,000	ks	0,01	20%		5,00
001-V19F0780						

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
Skrutka farmarska 4,8x55/3011	200,000	ks	0,10	20%		20,00
Sprey 9010 biela lesk 400ml/970855/	1,000	ks	4,6667	20%		4,67
Sprey biela základna 400ml	1,000	ks	4,6667	20%		4,67

Celkom k úhrade EUR **704,47**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	587,06	117,41	704,47
Súčet	587,06	117,41	704,47

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti, účtujeme za každý deň oneskorenia platby úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky. Pri úhrade faktúry Vás žiadame ako VS použiť celé číslo našej faktúry.

Faktúra slúžia ako aj dodací list

**FEBRA** spol. s r.o.  
Príbradský chemic  
077 01 Kráľovský Chlmec  
IČO: 36170964, OČ: SK2020055148

Vystavil: Szivolics Mária E-mail: fedicova@febra.sk  
Telefón: 00421566281960 , 0907 465266 , 0917020020 Fax: 6281964

#YC1300161-13, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno